
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.120.000 5.800.000 0 0 0 5.800.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.120.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.350.00040 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000
401 Osnovni plati 325.000 350.000 0 0 0 0 350.000

404 Nadomestoci 3.025.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 620.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 120.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

SUBVENCII I TRANSFERI 850.00046 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 500.000 0 0 0 0 500.000

464 Razni transferi 850.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 5.120.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

40 03.350.000 3.550.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.550.000
401 325.000 350.000 0 0 0 0Osnovni plati 350.000
404 3.025.000 3.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.200.000

41 0300.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
412 300.000 300.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000

42 0620.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
423 120.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
426 450.000 450.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 450.000

46 0850.000 1.350.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.350.000
463 0 500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 500.000
464 850.000 850.000 0 0 0 0Razni transferi 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.408.500 2.247.000 0 0 0 2.247.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.408.500 2.247.000 0 0 0 0 2.247.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.478.50040 1.362.000 0 0 0 0 1.362.000
401 Osnovni plati 1.000.000 990.000 0 0 0 0 990.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 478.500 372.000 0 0 0 0 372.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 630.00042 585.000 0 0 0 0 585.000
420 Patni i dnevni rashodi 250.000 215.000 0 0 0 0 215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 80.000 70.000 0 0 0 0 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.408.500 2.247.000 0 0 0 0 2.247.000

40 01.478.500 1.362.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.362.000
401 1.000.000 990.000 0 0 0 0Osnovni plati 990.000
402 478.500 372.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 372.000

41 0300.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
413 300.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

42 0630.000 585.000 0 0 0STOKI I USLUGI 585.000
420 250.000 215.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 215.000
421 80.000 70.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000
426 300.000 300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 52.502.000 49.230.000 0 0 0 49.230.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 52.502.000 49.230.000 0 0 0 0 49.230.000

PLATI I NADOMESTOCI 23.645.00040 23.850.000 0 0 0 0 23.850.000
401 Osnovni plati 16.875.000 17.080.000 0 0 0 0 17.080.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.770.000 6.770.000 0 0 0 0 6.770.000

STOKI I USLUGI 17.730.00042 17.590.000 0 0 0 0 17.590.000
420 Patni i dnevni rashodi 390.000 390.000 0 0 0 0 390.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.500.000 6.620.000 0 0 0 0 6.620.000

423 Materijali i siten inventar 1.830.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.470.000 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

425 Dogovorni uslugi 1.490.000 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.150.000 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

KAMATNI PLA]AWA 700.00045 500.000 0 0 0 0 500.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.950.00046 1.940.000 0 0 0 0 1.940.000
464 Razni transferi 1.950.000 1.940.000 0 0 0 0 1.940.000

SOCIJALNI BENEFICII 50.00047 50.000 0 0 0 0 50.000
471 Socijalni nadomestoci 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

OTPLATA NA GLAVNICA 8.427.00049 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.427.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 52.502.000 49.230.000 0 0 0 0 49.230.000

40 023.645.000 23.850.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 23.850.000
401 16.875.000 17.080.000 0 0 0 0Osnovni plati 17.080.000
402 6.770.000 6.770.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.770.000

42 017.730.000 17.590.000 0 0 0STOKI I USLUGI 17.590.000
420 390.000 390.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 390.000
421 6.500.000 6.620.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.620.000
423 1.830.000 1.850.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.850.000
424 1.470.000 1.370.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.370.000
425 1.490.000 1.560.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.560.000
426 4.150.000 3.900.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3.900.000
427 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.900.000

45 0700.000 500.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 500.000
452 700.000 500.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000

46 01.950.000 1.940.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.940.000
464 1.950.000 1.940.000 0 0 0 0Razni transferi 1.940.000

47 050.000 50.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 50.000
471 50.000 50.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 50.000

49 08.427.000 5.300.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 5.300.000
493 8.427.000 5.300.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 5.300.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.900.000 2.550.000 0 0 0 2.550.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.900.000 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000

STOKI I USLUGI 042 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

KAPITALNI RASHODI 1.900.00048 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 950.000 0 0 0 0 950.000

483 Kupuvawe na mebel 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

486 Kupuvawe na vozila 800.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.900.000 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000

42 00 1.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.200.000
424 0 1.200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000

48 01.900.000 1.350.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.350.000
480 800.000 950.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 950.000
483 300.000 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 400.000
486 800.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.500.000 6.500.000 0 0 0 6.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

STOKI I USLUGI 3.500.00042 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
425 Dogovorni uslugi 3.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

42 03.500.000 6.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.500.000
425 3.500.000 6.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 6.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.150.000 18.150.000 0 0 0 18.150.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.150.000 18.150.000 0 0 0 0 18.150.000

STOKI I USLUGI 1.050.00042 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.100.00046 17.100.000 0 0 0 0 17.100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

464 Razni transferi 2.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.150.000 18.150.000 0 0 0 0 18.150.000

42 01.050.000 1.050.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.050.000
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 200.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
425 400.000 400.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 400.000
426 450.000 450.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 450.000

46 03.100.000 17.100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 17.100.000
463 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.100.000
464 2.000.000 16.000.000 0 0 0 0Razni transferi 16.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 14.000.000 17.300.000 0 0 0 17.300.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 14.000.000 17.300.000 0 0 0 0 17.300.000

STOKI I USLUGI 14.000.00042 15.500.000 0 0 0 0 15.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 14.000.000 17.300.000 0 0 0 0 17.300.000

42 014.000.000 15.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 15.500.000
421 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.000.000
424 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000

48 00 1.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.800.000
482 0 1.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 7.300.000 11.200.000 0 0 0 11.200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.300.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000

STOKI I USLUGI 7.300.00042 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.300.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000

42 07.300.000 11.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 11.200.000
424 7.000.000 11.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000
426 300.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT38.500.000 30.000.000 0 0 0 30.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT38.500.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

STOKI I USLUGI 38.500.00042 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 38.500.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT38.500.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

42 038.500.000 30.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000.000
424 38.500.000 30.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000
426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 18.630.000 27.880.000 0 6.300.000 0 34.180.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 18.630.000 27.880.000 0 0 6.300.000 0 34.180.000

STOKI I USLUGI 4.330.00042 4.580.000 0 0 0 0 4.580.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 2.030.000 2.430.000 0 0 0 0 2.430.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.00046 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
464 Razni transferi 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 9.300.00048 18.300.000 0 0 6.300.000 0 24.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.300.000 18.300.000 0 0 6.300.000 0 24.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 18.630.000 27.880.000 0 0 6.300.000 0 34.180.000

42 04.330.000 4.580.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.580.000
420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 2.030.000 2.430.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.430.000
424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
425 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.650.000
426 150.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 05.000.000 5.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000
464 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0Razni transferi 5.000.000

48 09.300.000 18.300.000 0 6.300.000 0KAPITALNI RASHODI 24.600.000
482 9.300.000 18.300.000 0 0 6.300.000 0Drugi grade`ni objekti 24.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 69.700.000 65.300.000 0 21.075.000 0 86.375.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 69.700.000 65.300.000 0 0 21.075.000 0 86.375.000

KAPITALNI RASHODI 69.700.00048 65.300.000 0 0 21.075.000 0 86.375.000
482 Drugi grade`ni objekti 69.000.000 64.500.000 0 0 21.075.000 0 85.575.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 700.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 69.700.000 65.300.000 0 0 21.075.000 0 86.375.000

48 069.700.000 65.300.000 0 21.075.000 0KAPITALNI RASHODI 86.375.000
482 69.000.000 64.500.000 0 0 21.075.000 0Drugi grade`ni objekti 85.575.000
485 700.000 800.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 800.000 0 0 0 800.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 800.000 0 0 0 0 800.000

STOKI I USLUGI 500.00042 800.000 0 0 0 0 800.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 0500.000 800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 800.000
426 500.000 800.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.700.000 7.500.000 0 0 0 7.500.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.700.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

STOKI I USLUGI 800.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 900.00048 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.700.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

42 0800.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
424 800.000 3.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000

48 0900.000 4.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.500.000
482 600.000 4.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.000.000
485 300.000 500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28.000.000 22.600.000 0 0 0 22.600.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28.000.000 22.600.000 0 0 0 0 22.600.000

STOKI I USLUGI 500.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 27.500.00048 22.100.000 0 0 0 0 22.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 27.500.000 21.600.000 0 0 0 0 21.600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28.000.000 22.600.000 0 0 0 0 22.600.000

42 0500.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000

48 027.500.000 22.100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 22.100.000
482 27.500.000 21.600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 21.600.000
485 0 500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

65.000K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 3.295.500 2.493.000 0 0 0 2.558.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 3.295.500 2.493.000 65.000 0 0 0 2.558.000

PLATI I NADOMESTOCI 602.50040 504.000 0 0 0 0 504.000
401 Osnovni plati 464.500 364.000 0 0 0 0 364.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 138.000 140.000 0 0 0 0 140.000

STOKI I USLUGI 1.618.00042 1.149.000 65000 0 0 0 1.214.000
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 105.000 0 0 0 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 205.000 145.000 25.000 0 0 0 170.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 90.000 0 0 0 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 891.000 627.000 40.000 0 0 0 667.000

426 Drugi tekovni rashodi 162.000 122.000 0 0 0 0 122.000

427 Privremeni vrabotuvawa 150.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.075.00048 840.000 0 0 0 0 840.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 240.000 0 0 0 0 240.000

482 Drugi grade`ni objekti 770.000 350.000 0 0 0 0 350.000

483 Kupuvawe na mebel 35.000 150.000 0 0 0 0 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 3.295.500 2.493.000 65.000 0 0 0 2.558.000

40 0602.500 504.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 504.000
401 464.500 364.000 0 0 0 0Osnovni plati 364.000
402 138.000 140.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 140.000

42 65.0001.618.000 1.149.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.214.000
420 120.000 105.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 105.000
421 60.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000
423 205.000 145.000 25.000 0 0 0Materijali i siten inventar 170.000
424 30.000 90.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000
425 891.000 627.000 40.000 0 0 0Dogovorni uslugi 667.000
426 162.000 122.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 122.000
427 150.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

48 01.075.000 840.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 840.000
480 120.000 240.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000
482 770.000 350.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 350.000
483 35.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 150.000
485 150.000 100.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.715.000 2.970.000 0 0 0 2.970.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.715.000 2.970.000 0 0 0 0 2.970.000

STOKI I USLUGI 2.715.00042 2.970.000 0 0 0 0 2.970.000
420 Patni i dnevni rashodi 400.000 405.000 0 0 0 0 405.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 900.000 0 0 0 0 900.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.715.000 2.970.000 0 0 0 0 2.970.000

42 02.715.000 2.970.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.970.000
420 400.000 405.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 405.000
421 15.000 15.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000
423 500.000 600.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 600.000
425 800.000 900.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 900.000
426 1.000.000 1.050.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.050.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

260.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 98.746.861 0 94.772.000 1.207.553 0 96.239.553

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 98.746.861 0 260.000 94.772.000 1.207.553 0 96.239.553

PLATI I NADOMESTOCI 75.254.15240 0 0 75.749.990 0 0 75.749.990
401 Osnovni plati 54.768.808 0 0 55.297.266 0 0 55.297.266

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.485.344 0 0 20.452.724 0 0 20.452.724

STOKI I USLUGI 15.491.56342 0 210000 16.393.000 1.207.553 0 17.810.553
420 Patni i dnevni rashodi 1.148.553 0 10.000 250.000 838.553 0 1.098.553

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.595.738 0 0 7.590.000 0 0 7.590.000

423 Materijali i siten inventar 1.651.906 0 48.000 1.762.000 18.450 0 1.828.450

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 926.816 0 15.000 1.061.000 0 0 1.076.000

425 Dogovorni uslugi 5.805.550 0 95.000 5.240.000 350.550 0 5.685.550

426 Drugi tekovni rashodi 363.000 0 42.000 490.000 0 0 532.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.571.45246 0 0 1.335.934 0 0 1.335.934
464 Razni transferi 1.571.452 0 0 1.335.934 0 0 1.335.934

KAPITALNI RASHODI 6.429.69448 0 50000 1.293.076 0 0 1.343.076
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 285.000 0 50.000 350.000 0 0 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.467.694 0 0 577.076 0 0 577.076

483 Kupuvawe na mebel 577.000 0 0 300.000 0 0 300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 66.000 0 0 66.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 98.746.861 0 260.000 94.772.000 1.207.553 0 96.239.553

40 075.254.152 0 75.749.990 0 0PLATI I NADOMESTOCI 75.749.990
401 54.768.808 0 0 55.297.266 0 0Osnovni plati 55.297.266
402 20.485.344 0 0 20.452.724 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.452.724

42 210.00015.491.563 0 16.393.000 1.207.553 0STOKI I USLUGI 17.810.553
420 1.148.553 0 10.000 250.000 838.553 0Patni i dnevni rashodi 1.098.553
421 5.595.738 0 0 7.590.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.590.000
423 1.651.906 0 48.000 1.762.000 18.450 0Materijali i siten inventar 1.828.450
424 926.816 0 15.000 1.061.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.076.000
425 5.805.550 0 95.000 5.240.000 350.550 0Dogovorni uslugi 5.685.550
426 363.000 0 42.000 490.000 0 0Drugi tekovni rashodi 532.000
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 01.571.452 0 1.335.934 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.335.934
464 1.571.452 0 0 1.335.934 0 0Razni transferi 1.335.934

48 50.0006.429.694 0 1.293.076 0 0KAPITALNI RASHODI 1.343.076
480 285.000 0 50.000 350.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000
482 5.467.694 0 0 577.076 0 0Drugi grade`ni objekti 577.076
483 577.000 0 0 300.000 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
485 100.000 0 0 66.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 66.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

300.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 47.254.940 0 41.795.000 596.600 0 42.691.600

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 47.254.940 0 300.000 41.795.000 596.600 0 42.691.600

PLATI I NADOMESTOCI 28.707.76740 0 0 28.550.136 0 0 28.550.136
401 Osnovni plati 20.956.595 0 0 20.841.624 0 0 20.841.624

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.751.172 0 0 7.708.512 0 0 7.708.512

STOKI I USLUGI 10.402.34742 0 300000 10.496.000 596.600 0 11.392.600
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 0 5.000 80.000 0 0 85.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.019.747 0 100.000 2.910.000 0 0 3.010.000

423 Materijali i siten inventar 2.380.000 0 85.000 2.800.000 0 0 2.885.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 296.000 0 0 426.000 0 0 426.000

425 Dogovorni uslugi 3.595.000 0 45.000 3.820.000 0 0 3.865.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.021.600 0 65.000 460.000 596.600 0 1.121.600

SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.00046 0 0 240.000 0 0 240.000
464 Razni transferi 1.600.000 0 0 240.000 0 0 240.000

KAPITALNI RASHODI 6.544.82648 0 0 2.508.864 0 0 2.508.864
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 200.000 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.944.826 0 0 2.208.864 0 0 2.208.864

483 Kupuvawe na mebel 300.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 100.000 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 47.254.940 0 300.000 41.795.000 596.600 0 42.691.600

40 028.707.767 0 28.550.136 0 0PLATI I NADOMESTOCI 28.550.136
401 20.956.595 0 0 20.841.624 0 0Osnovni plati 20.841.624
402 7.751.172 0 0 7.708.512 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.708.512

42 300.00010.402.347 0 10.496.000 596.600 0STOKI I USLUGI 11.392.600
420 90.000 0 5.000 80.000 0 0Patni i dnevni rashodi 85.000
421 3.019.747 0 100.000 2.910.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.010.000
423 2.380.000 0 85.000 2.800.000 0 0Materijali i siten inventar 2.885.000
424 296.000 0 0 426.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 426.000
425 3.595.000 0 45.000 3.820.000 0 0Dogovorni uslugi 3.865.000
426 1.021.600 0 65.000 460.000 596.600 0Drugi tekovni rashodi 1.121.600

46 01.600.000 0 240.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 240.000
464 1.600.000 0 0 240.000 0 0Razni transferi 240.000

48 06.544.826 0 2.508.864 0 0KAPITALNI RASHODI 2.508.864
480 200.000 0 0 200.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
482 5.944.826 0 0 2.208.864 0 0Drugi grade`ni objekti 2.208.864
483 300.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 100.000 0 0 100.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 660.000 680.000 0 0 0 680.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 660.000 680.000 0 0 0 0 680.000

STOKI I USLUGI 160.00042 180.000 0 0 0 0 180.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000 180.000 0 0 0 0 180.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 660.000 680.000 0 0 0 0 680.000

42 0160.000 180.000 0 0 0STOKI I USLUGI 180.000
424 160.000 180.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000

48 0500.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
482 500.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

3.500.000V1 DETSKI GRADINKI 17.788.641 0 13.760.000 0 0 17.260.000

V10 DETSKI GRADINKI 17.788.641 0 3.500.000 13.760.000 0 0 17.260.000

PLATI I NADOMESTOCI 11.990.90040 0 0 12.777.648 0 0 12.777.648
401 Osnovni plati 8.768.828 0 0 9.306.825 0 0 9.306.825

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.222.072 0 0 3.470.823 0 0 3.470.823

STOKI I USLUGI 5.427.74142 0 3410000 982.352 0 0 4.392.352
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 15.000 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.637.028 0 710.000 622.352 0 0 1.332.352

423 Materijali i siten inventar 2.197.000 0 2.205.000 0 0 0 2.205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 443.000 0 145.000 0 0 0 145.000

425 Dogovorni uslugi 695.000 0 205.000 55.000 0 0 260.000

426 Drugi tekovni rashodi 265.713 0 130.000 0 0 0 130.000

427 Privremeni vrabotuvawa 170.000 0 0 305.000 0 0 305.000

SUBVENCII I TRANSFERI 250.00046 0 90000 0 0 0 90.000
464 Razni transferi 250.000 0 90.000 0 0 0 90.000

KAPITALNI RASHODI 120.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 17.788.641 0 3.500.000 13.760.000 0 0 17.260.000

40 011.990.900 0 12.777.648 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.777.648
401 8.768.828 0 0 9.306.825 0 0Osnovni plati 9.306.825
402 3.222.072 0 0 3.470.823 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.470.823

42 3.410.0005.427.741 0 982.352 0 0STOKI I USLUGI 4.392.352
420 20.000 0 15.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 1.637.028 0 710.000 622.352 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.332.352
423 2.197.000 0 2.205.000 0 0 0Materijali i siten inventar 2.205.000
424 443.000 0 145.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 145.000
425 695.000 0 205.000 55.000 0 0Dogovorni uslugi 260.000
426 265.713 0 130.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 130.000
427 170.000 0 0 305.000 0 0Privremeni vrabotuvawa 305.000

46 90.000250.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 90.000
464 250.000 0 90.000 0 0 0Razni transferi 90.000

48 0120.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 90.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 30.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

463.606.153029.179.153155.887.000425.591.442 274.415.000 4.125.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.220.000 1.215.000 5.560.000 0 0 6.775.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.220.000 1.215.000 0 5.560.000 0 0 6.775.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.730.00040 0 0 5.560.000 0 0 5.560.000
401 Osnovni plati 3.989.000 0 0 3.859.000 0 0 3.859.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.741.000 0 0 1.701.000 0 0 1.701.000

STOKI I USLUGI 1.490.00042 1.215.000 0 0 0 0 1.215.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 625.000 660.000 0 0 0 0 660.000

423 Materijali i siten inventar 515.000 15.000 0 0 0 0 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 450.000 0 0 0 0 450.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 90.000 0 0 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.220.000 1.215.000 0 5.560.000 0 0 6.775.000

40 05.730.000 0 5.560.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.560.000
401 3.989.000 0 0 3.859.000 0 0Osnovni plati 3.859.000
402 1.741.000 0 0 1.701.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.701.000

42 01.490.000 1.215.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.215.000
421 625.000 660.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 660.000
423 515.000 15.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 15.000
424 250.000 450.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 450.000
425 100.000 90.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 90.000
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